
lV'Municipaliti (pratiche n' 3 95- 1947) 

2 
COMUNE DI NAPOU 

VI1 DIREZIONE C E N T R A L E  
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO 

O R D I N A N Z A  S I N D A C A L E  

N. pr. 589 
OGGETTO: Istituzione, in un tratto di Corso Malta di Ma G. Porzio e di Viale della Costituzione, di un 

particolare dispositivo temporaneo per lavori per Sabato 05/06/10. 

IL SINDACO 

Premesso che il Servizio Gestione del Temtorio della IV Municipalità, con nota prot no 719 del 12/05/10, 
ha comunicato che al Cenno Direzionale, all'altezza dell'isola 8 2  devono essere eseguiti dei lavori per il 
posizionamento delle apparecchiature frigorifere; 

Visto che il dispositivo di traff~co temporaneo, da attuarsi per la rea l imione del predetto intervento, e 
stato approvato nella seduta del 25,'OSilO dalla "Cmnferenza Permanente dei servizi per l' organizzuzione dri 
pianz di tr-/ico relativi all' attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni"; 

Letto il verbale di riunione del 17/05/10; 
Letto il D.L.'" 3010411992 no 285 e successive integrazioni, 

ORDINA 

ISTITUIRE, il giorno 05106110, dalle ore 06:OO alle ore 14:00, il divieto di transito veicolare: 
I) in Corso Malta, nel sottopasso percorso dai veicoli provenienti daii'omonima uscita della 

Tangenziale che, attraversando il prolungamento di via G. Porzio, conduce al Centro Direzionale; 
2) in Via G. Ponio, nel sottopasso prolungamento di quello indicato al punto 1, che conduce al Centro 

Direzionale; 
3) in Viale della Costituzione, nel sottopasso prolungamento di quello indicato al punto 2, fmo all'isola 

R2. 
4) in Via G. Porzio, nel sottopasso che, dal lato di Corso lhferidionale, conduce al Centro Direzionale. 

L'impresa esecutrice dei lavori procederà alla istallazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del 
presente dispositivo di tmff~co prowisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento 
dell'intervento. 

E '  a carico del Direnore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamenfo provvisorio; la verifica 
dell'avvenuta e corretta apposizione della segnaleticaprima dell 'inizio dei lavori; il ripristino al tennine dei 
lavori della segnaletica preesistente; la comunicazione, al Servizio F'iubilifà e Trafico ed al  Servizio 
Autonomo Polizia Locale. dell 'evenhrale modifica delle date di inizio efine lavori 

Tutte le Ordinanze. i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese. 
~ ~ ~ I G E N T E  

Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della 
previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30/03/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente 

Ordinanza. 

: s: 
i .,. 


